
Uchwała Nr IV/12/15

Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 29 stycznia 2015r.

zmieniająca uchwałę Nr XLV/337/14 z dnia 20 maja 2014 roku w sprawie

zaciągnięcia  pożyczki  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska

i  Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie  gminnym
( Dz.U. z  2013r.,  poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale nr  XLV/337/14 z dnia 20 maja 2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki
w WFOŚiGW  wprowadza się następujące zmiany :
1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie :

„§ 1. Dla realizacji  zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej,
grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami ścieków zlokalizowanej w miejscowości
Piotrkowice, Jasień – etap III” , postanawia się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczkę w wysokości 1.686.586
zł (słownie:  jedenmilionsześćsetosiemdziesiątsześćtysięcypięćsetosiemdziesiątsześćzł),
z tym że:  kwota  1.149.166,62 stanowi przychód roku 2014, a kwota 537.419,38 stanowi
przychód roku 2015”.

§ 2.
W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
uchwały Nr IV/12/15

Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 29 stycznia 2015r.

zmieniającej uchwałę Nr XLV/337/14 z dnia 20 maja 2014r.w sprawie zaciągnięcia pożyczki
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Zmienia się zapis w uchwale  Nr XLV/337/14 z dnia 20 maja 2014 roku dostosowując go do
warunków  umowy  podpisanej  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  dnia 25 sierpnia 2014 roku. W 2014 roku do budżetu
gminy wpłynęła kwota 1.149.166,62 zł natomiast w roku 2015 wpłynie kwota 537.419,98 zł.  
W związku z powyższym  celowe  jest podjęcie  uchwały  zmieniającej zapis uchwały z dnia
20 maja 2014 roku.


